
XIX 

Fra Bestyrelsen for Foreningen-af Fabrikanter i Jernindustrien i Kjø benha yn. om Ber 
gkyttelse, af den danske Jernindustri (A. Christensen) Sp. 3876. 

Om Forandringer i Reglerne for Sammensætningen af Jernbanetaksationskommissio- 
nerne (Busk m, fi.) Sp. 1973. 

Fra Distriktsjordemødre i Ringkøbing Amt; om Forandring i Loven af l'ste April 1893 
om Jordemødres Lønninger (P. Knudsen) Sp. 1133. 

홢홢 Isenkræmmerforeningen i Kjøbenliavn samt forskellige Handels foreninger i K'I ø- 
benhavn og Provinserne om, at der maa træffes Foranstaltninger til at hindre det 
saakaldte 홢Sneboldsystem" (Cr; Hage) Sp. 1788. , 

홢 .Bestyrelsen for Maskinpassernes Forening om Ændringer i Loven af 25de Marts 
1.892 om Sønæring m. m. (J. Jensen [Kbhvns. 10. V.J) -SP, 797. 

홢 akademisk Arkitektforening m. fl; Foreninger om Indførelsen af det metriske Sy- 
stem .(C. Hage) Sp. 3757. 

홢 Beboere af St. Annæ øster Kvarter om en Forbedring, af Prostitutionsforholdene 
(C. Hage) Sp. 1973. 

홢 den almindelige danske Lægeforenings,-Bestyrelse om Oprettelsen af Folkesana- 
torier til Behandling af Tuberkulose-Patienter (Sofus Høgsbro) Sp. 4517. 

홢 홢Socialdemokratisk Foibunds Hovedbestyrelse" om Tilvejebringelse af Sanatorier 
for ubemidlede lungetuberkuløse samt for kirtelsvage Børn (P. Knudsen) Sp. 3543. 

홢 Forretningsudvalget for de samvirkende Sygekassers Fællesrepræsentation om, at 
der snarest mulig maa foretages Skridt til Forbedring af den offentlige Sygepleje 
(K. M. Klausen) Sp. 2807. 

홢7 Bestyrelserne for forskellige Skibbyggerier, Maskinfabrikker og Dampskibsselskaber 
om, at der ved Lov maa blive fastsat Toldfrihed for Indførsel af ,Materialier og 
Tilbehør til Skibbyggeri (C. Hage) Sp. 2974. 

Vedrørende Skattelovene: 

홢 1031 Grundejere paa Frederiksberg om, at Afgiften af Grundtaksten dètsteds maa 
blive fikseret (Ellinger) Sp. 4134. 

홢 Frederiksberg Kommunalbestyrelse om forskellige Ændringer i .d,e: fQrelagte katte'', 
lovforslag (Sofus Høgsbro) Sp. 1941. 

홢 Bestyrelsen for 홢de samvirkende Landboforeninger i Sjællands Stift" om en paa , - 
de nævnte Foreningers Delegeretmøde vedtagen Resolution angaaende Beskatnings- 
forholdene Sp. 1542. 

홢 den danske Handelsstands Fællesrepræsentation om en paa et Møde vedtagen 
Resolution :,angaaehde Skattereformen Sp. 1544. 

홢 Bestyrelsen for Fyns Stifts patriotiske Selskab om en paa Selskabets Delegeret- 
møde vedtagen Resolution om samme Emne Sp. 1544-. 

홢 홢홢 Lan^jend.omsbesiddore i de indlemmede;; sles.yigske Distrikter om Fritagelse for 
at svare, Jordebogsafgift til Statskassen (je^s§n) Sp.-,90,6. 

- 홢  samtlige Sogneraad paa Ærø om, at den;,p,aa; ærøske , , , ,Lai idejei i  'd  hvilende 
Jordebogsafgift maa blive ophævet (Frederiksen) Sp. 4047.  ̂ . 


